Cislo objednavky: 78709/2 (Digitalné uidaje)

dita (datum objednavky + hodina): 10.01.2020 11:59:17

Registra¢né udaje

Vybavuje (meno):
Typ uzivatela podl'a registracie:

Ing. Jan Kluka
SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uzivatela pre ucetnictvo: PO
Organizacia: Obec Modlca
Adresa: Prostredna Moél¢a 61, Mol¢a, 97401
ICO: 00313611
DIC: 2021121333
Objednané data
Cena Zlava Cena no

Kéd produktu Nazov produktu kat.  Zlava/prirazka EUR[bezplatne zl’aveFEUR]

’ [EUR] [EUR]
1070000002 Udaje SGI-VMUO 55 0 55 0
1070000001 Udaje SGI - VKM 45 0 45 0
1070000003 Udaje SPI 160 O 160 0
Dodacia adresa:
Ulica a ¢islo: Prostredna Mol¢a 61
Mesto: Molea
PSC: 97401

Kataldgova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zl'ava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribtcie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

260

0

260

0

0

0

Danové ucely - Zakon 582/2004 Z.z. - §99


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=78710&id=138413
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=78710&id=138412
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=78710&id=138414

